Η ενίσχυση της παρουσίας του 
ετήσιου Φεστιβάλ στα τοπικά και εθνικά Μέσα Μαζικής Επικοινωνίας αποτελεί μια σημαντική 
ευκαιρία για την ανάδειξη του Πηνειού ως brand αγαθού. 

Ο προϋπολογισμός της διαφημιστικής καμπάνιας υπολογίζεται να ανέλθει στις εννέα χιλιάδες 
εννιακόσια είκοσι ευρώ (9.920,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 
εξόδων ΚΑΕ 00.6431.00001 «ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ» και αναλύεται δε ως εξής: 

Σελίδα 2 από 4 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6431.00001 ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

[...]

Κρίκη Πέτρου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ KΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης για τη διαφημιστική καμπάνια του Φεστιβάλ 

Πηνειού 2017, η οποία θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6431.00001 «ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ», με το ποσό των εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι 
ευρώ (9.920,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, όπως αναλυτικά περιγράφεται παρακάτω: 

Σελίδα 3 από 4 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΤΙΜΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ 
24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6431.00001 ΕΞΟΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ 

Δημιουργία site για το